[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е № 39
                     От 05.03.2009года                                                         с.Большой Карай
О протесте прокуратуры Романовского
 района от 13.02.2009г № 7/2-221В-09
на решение Совета Большекарайского
 муниципального образования
от 25.12.2008г № 20 «О бюджете
Большекарайского муниципального
образования на 2009год»

  	Рассмотрев протест прокуратуры  Романовского района от 13.02.2009года № 7/2-221В-09
на решение Совета депутатов Большекарайского муниципального образования от 25.12.2008года «О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2009год», Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :

1.Учесть доходы от выдачи специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов при формировании бюджета на 2010 год.
2.Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Большекарайского
 муниципального образования              А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                        О.И.Беспамятнова

image1.png